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Otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań
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z zakresu narkomanii w 2014 r.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego ogłasza otwarty konkurs ofert na wspieranie
realizacji zadań publicznych w 2014 roku

I. Rodzaj zadań i wysokość środków publicznych w roku 2014

Z Zakresu Ochrony i Promocji Zdrowia
– Programy Zdrowotne:  

Zadanie 1.
Działania służące promocji zdrowego stylu życia. Kwota  25 000 PLN.

Zadanie 2.
Profilaktyczne programy zdrowotne skierowane do kobiet ciężarnych, matek i dzieci.
Kwota 20 000 PLN.

Zadanie 3.
Programy zdrowotne w zakresie rekonwalescencji po przebytych chorobach
nowotworowych.  Kwota  20 000 PLN.    
Zadanie 4.
Programy informacyjno-edukacyjne sprzyjające postawom zrozumienia i akceptacji,
przeciwdziałania dyskryminacji wobec osób z zaburzeniami psychicznymi oraz promowanie
działań zmierzających do zwiększenia pomocy dla osób dotkniętych zaburzeniami
psychicznymi  w ich środowisku. Kwota 10 000 PLN.

Zadanie 5.
Wspieranie działań z zakresu ratownictwa medycznego. Kwota  15 000 PLN.

Zadanie 6.
Wspieranie działań promujących honorowe krwiodawstwo. Kwota 5 000 PLN.

Zadanie 7.
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Wspieranie działalności punktów informacyjno – konsultacyjnych dla osób z grup ryzyka
oraz żyjących z HIV/AIDS i ich bliskich, a także przeprowadzenie zajęć edukacyjnych wśród
młodzieży uczącej się na temat zachowań ryzykownych dróg przenoszenia wirusa HIV. 
Kwota  5 000 PLN.

Łączna kwota dotacji w roku 2014 na realizację zadań z zakresu Ochrona i promocja
zdrowia – Programy zdrowotne w ramach konkursu ofert wynosi 100 000 PLN (sto tysięcy
złotych).

Z Zakresu  Zwalczania Narkomanii:

Zadanie 1.
Wspieranie programów edukacyjno-szkoleniowych skierowanych do dzieci i młodzieży w
środowisku szkolnym oraz rodzinnym z zakresu profilaktyki uzależnień Kwota 20 000 PLN.

Zadanie 2.
Kompleksowe działania profilaktyczne obejmujące prowadzenie i wspieranie działalności
wychowawczej,  edukacyjnej i informacyjnej  z zakresu przeciwdziałania narkomanii
mających na celu ograniczenie szkód zdrowotnych osób uzależnionych od narkotyków,
współuzależnionych, zagrożonych uzależnieniem i ich bliskich. Kwota 20 000 PLN.

Zadanie 3.
Podniesienie jakości kompetencji zawodowych grup zajmujących się profilaktyką, leczeniem,
rehabilitacją bądź wsparciem osób uzależnionych, współuzależnionych lub zagrożonych
uzależnieniem, a także osób realizujących działalność profilaktyczną
i readaptacyjną. Kwota 5 000 PLN

Łączna kwota dotacji w roku 2014 na realizację zadań z zakresu  Zwalczania narkomanii w
ramach konkursu ofert wynosi 45 000 PLN (czterdzieści pięć tysięcy złotych).

Zadania powinny być zrealizowane do dnia 30 listopada 2014 roku.
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